Источник:
https://belforma.net/бланки/Соглашение/Дополнительное_соглашение_к_трудовому_договору_об_установлении_сокращенного_рабочего_времени_Образец_заполнения

c возможностью скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Дополнительное соглашение к трудовому договору об установлении
сокращенного рабочего времени (Образец заполнения)

                       ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ N 1
                 к трудовому договору от 01.02.2011 N 7
03.12.2012                                                         г. Минск
    Общество  с  ограниченной ответственностью "Ласточка" в лице директора
Иванова  Ивана  Ивановича  (далее  - Наниматель), действующего на основании
Устава,  с одной стороны, и Викторова Анна Степановна (далее - Работник), с
другой  стороны  (далее  -  Стороны),  заключили  настоящее  Дополнительное
соглашение (далее - Соглашение) о нижеследующем:
    1. Изложить пункт 14 трудового договора в следующей редакции:
    "14.    Наниматель    устанавливает   Работнику   в   соответствии   с
законодательством  сокращенное  рабочее время со следующим режимом рабочего
времени и времени отдыха:
    14.1. время начала рабочего дня - 09.00;
    14.2. время перерыва для отдыха и питания - с 12.00 до 13.00;
    14.3. время окончания рабочего дня - 16.00.".
    2. Остальные условия трудового договора N 7 остаются неизменными.
    3.  Соглашение составлено в двух экземплярах - по одному для каждой из
Сторон.
    4.  Соглашение  вступает в силу с 03.12.2012 (с момента подписания его
Сторонами) и является неотъемлемой частью трудового договора.
Наниматель                                            Работник
Подпись И.И.Иванов                                    Подпись А.С.Викторова
М.П.

https://belforma.net/бланки/Соглашение/Дополнительное_соглашение_к_трудовому_договору_об_установлении_сокращенного_рабочего_времени_Образец_заполнения